
 

 

             13 
Na podlagi 19. in četrtega odstavka 54. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni 
list RS, št. 13/12) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne________sprejel 

 
SKLEP  

o spremembah Sklepa o določitvi volilnih enot za volitve članov svetov v Krajevnih 
skupnostih Branik, Kromberk, Nova Gorica, Rožna Dolina, Solkan,  št. 031-2/2010 z 

dne 27. maja 2010   
 

1.  
 
V prvi točki Sklepa o določitvi volilnih enot za volitve članov svetov v Krajevnih skupnostih 
Branik, Kromberk, Nova Gorica, Rožna Dolina, Solkan, št. 031-2/2010 z dne 27. maja 
2010 (Uradni list RS, št. 46/10, v nadaljevanju: sklep) se točka z naslovom »3. KS NOVA 
GORICA« spremeni tako, da se glasi:  
»3. KS NOVA GORICA 

 
a) Svet KS Nova Gorica šteje 13 članov. 
b) Za volitve članov Sveta Krajevne skupnosti se določijo naslednje volilne enote: 
1. volilna enota: NOVA GORICA – GRČNA, ki zajema naselje: NOVA GORICA. 

Barje, Cesta 15. septembra 6,7,8,10,12,14,16, Cesta 25. junija 1A, 1D, 1E, 1K, 
1L, 1M, 1N, Gortanova ulica, Grčna, Gregorčičeva ulica 11, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 
29, 31,33, Pod Grčno, Streliška pot 21, 50, 60, 62, Ulica Tolminskih puntarjev 6, 8, 
10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, Vojkova cesta 68, 111, 111A 
 
Voli se 1 član Sveta Krajevne skupnosti.  

 
2. volilna enota: NOVA GORICA – VETRIŠČE, ki zajema naselje NOVA GORICA, 

Cesta 25. junija 1, 2, 2A, 2B, 2C, 3, 3A, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 13A, 15, 17, 19, 
21, 22, 23, 25, 25A, 27, 29, 31, Kromberška cesta, Lemutova ulica, Ščedne 22, 
22A, 24, 24A, Ulica Rada Simonitija, Vetrišče, Vojkova cesta 75, 87, 93, 101A, 
101B, 103A, 103B, 105A, 105B, 107A, 107B 

 
Voli se 1 član Sveta Krajevne skupnosti. 

 
3. volilna enota: NOVA GORICA – PRISTAVA, ki zajema naselje PRISTAVA, 

Kostanjeviška cesta, Sončna ulica, Strma pot, Ulica Pinka Tomažiča, Ulica 
Sergeja Mašere 

 
Voli se 1 član Sveta Krajevne skupnosti. 

 
4. volilna enota: NOVA GORICA – CENTER, ki zajema naselje NOVA GORICA, 

Cesta 15. septembra 1, 2, 3, 4, Gregorčičeva ulica 10, 12A, 12B, 12C, 13A, 13B, 
13C, 14A, 14B, 15A, 15B, 15C, 16, Kajuhova ulica 2, 4, 6, Kidričeva ulica 17, 19, 
21, 25A, 25B, 25C, Ulica Tolminskih puntarjev 4, 2A, 2B, Bevkov trg 1, Delpinova 
ulica 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, Kidričeva ulica 20, 29A, 29B, 29C, 
31A, 31B, 31C, 33A, 33B, 33C, 35, 22, 22A, 26A, 26B, 26C, 28A, 28B, 28C, 30A, 
30B, 30C, 32A, 32B, 32C, 34A, 34B, 34C, 36, 36A,Streliška pot 3, 7, 30, 30A, 32, 
34, 36, 38, 40, 40A, 42, 44, 44A, Škrabčeva ulica 1, Trubarjeva ulica 5, 5A, 7, 7A, 
7B, 9A, 9B, 9C, 11A, 11B, 11C 
 
Volita se 2 člana Sveta Krajevne skupnosti. 

 



 

 

5. volilna enota: NOVA GORICA – ŠPORTNI PARK, ki zajema naselje NOVA 
GORICA, 
Bazoviška, Cankarjeva ulica 2, 4, 6, 8, 10, Delpinova ulica 1, 3, 5, 7, 7A, 9, 11, 13, 
15, Erjavčeva ulica, Kosovelova, Prešernova ulica, Rejčeva ulica 1, 1A, 1B, 3, 5, 
5A, 7, 9, 11, 13, 15, Rutarjeva ulica 2, 3A, 3B, 3C, 4A, 4B, 4C, 6, 7, 8, 10A, 10B, 
Tumova ulica, Vrtna ulica, Streliška pot 1A, 1B, 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, Trubarjeva 
ulica 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, Ulica Marija Kogoja, Železničarska pot 1, 3, 4, 
5, 7, Bidovčeva, Kolodvorska pot, Marušičeva, Miloševa, Prvomajska 1, 3, 4, 5, 6, 
7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 26, 28, 28A, 30, 30A, 31, 32, 
32A, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 46A, 48, 50, Ulica Šantlovih, Valenčičeva 
 
Volita se 2 člana Sveta Krajevne skupnosti. 

 
6. volilna enota: NOVA GORICA – LEDINE, ki zajema naselje NOVA GORICA, 

Ledine, Na potoku 10, 12, Partizanska ulica (razen št. 45, 47, 47A), Prvomajska 
ulica 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 54, 55, 56, 58, 58A, 62, 64, 74, 76, 78, 
80, 82, 82A, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112, 
Rejčeva ulica 22, 22A, 24, 26, Ulica Ivana Regenta, Cankarjeva ulica 1, 3, 5, 7, 9, 
11, 13, 15, 17, 23. 
 
Volita se 2 člana Sveta Krajevne skupnosti. 
 

7. volilna enota: NOVA GORICA – KOTLARNA, ki zajema naselje NOVA GORICA, 
Cankarjeva 12, 12A, 14, 16, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 
48, 50, 54, 60A, Ulica Gradnikove brigade 1, 2, 3, 4A, 4B, 6, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 
19, 21, 21A, 23, 25, 27, 29, Bevkov trg 2, 3, 4, 6, 8, Kidričeva ulica 7, 9, 9A, 11, 
11A, 13, 14, 16A, 16B, 18, Rejčeva ulica 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, Trg 
Edvarda Kardelja 1, 3, 4, 5, Ulica Tolminskih puntarjev 1 (bivša črpalka), Vojkova 
cesta 66. 
 
Volita se 2 člana Sveta Krajevne skupnosti. 
 

8. volilna enota: NOVA GORICA – SEVER, ki zajema naselje NOVA GORICA, 
Cankarjeva ulica 52, 56, 66, 80, 82, 84, 58, 60, 62, 62A, 74, 76, 78, Ulica 
Gradnikove brigade 31, 33, 35, 37, 43, 39, 41, 45, 45A, 47, 49, 51, 53, 57, 59, 61, 
63, Ulica XXX. divizije 3A, 3B, 5A, 5B, 5C, 9, 11, 13A, 13B, 13C, 13D, 15A, 15B, 
15C, 15D, 17, 19A, 19B, 19C, 21, 23, Sedejeva ulica 1, 2, 4, 6, 7, 8, 9, 11, 23, 
Ščedne 3, 4, 5, 6, 12, 14, 14A, 14B, 14C, 16, 16A, 18, Vojkova cesta 39, 41, 43, 
45, 49, 51, 52, 54, 61. 
 
Volita se 2 člana Sveta Krajevne skupnosti.« 
 
 

2.  
V prvi točki sklepa se točka z naslovom »5. KS SOLKAN« spremeni tako , da se glasi:  
»5. KS SOLKAN 

 
a) Svet Krajevne skupnosti Solkan šteje 11 članov. 
b) Za volitve članov sveta krajevne skupnosti se določijo naslednje volilne enote: 

 
1. volilna enota: SOLKAN – DOM KS, ki zajema naselja ŠMAVER, SVETA GORA in 

SOLKAN. 
Trg Marka Plenčiča, Trg Jožeta Srebrniča, Soška cesta, Skalniška cesta, 
Mizarska ulica, Ulica za spomenikom, Cesta IX. Korpusa 3, 5, 5A, 11, Med 



 

 

ogradami od 1 do 43 – neparne številke, Šolska ulica od 1 do 32 razen 25 in 31, 
Zagrad 1,3, Ulica Milojke Štrukelj 19, 21, 23, 23A, 25, 27, 29, Pot na Drage. 
Volijo se 3 člani sveta Krajevne skupnosti. 
 

2. volilna enota: SOLKAN – OŠ, ki zajema naselje SOLKAN. 
Ulica Josipa Makuca, Ulica Milojke Štrukelj od 52 do 88 – parne številke, Žabji 
kraj, Vojkova cesta od 5 do 37 – neparne številke, Šolska ulica 25, 31, 35, 37, 41, 
43, 45 ter parne od 38 do 72, Pod vinogradi, Ulica Borisa Kalina, Ščedne 1, Med 
ogradami od 4 do 48 – parne številke, Ulica Matije Doljaka, Pirjevčeva ulica, 
Cesta IX. Korpusa od 17 do 29A – neparne številke in 35, Pionirska ulica, 
Sočebranova ulica. 

 
Volijo se 3 člani Sveta Krajevne skupnosti. 
  

3. volilna enota: SOLKAN - VRTEC JULKE PAVLETIČ, ki zajema naselje SOLKAN. 
Cesta IX. Korpusa – neparne št. od 41 do 91, Tominčeva ulica, Ulica Trinka 
Zamejskega, Na potoku 9, 11, 13, Ulica Matevža Veluščka, Ulica Milojke Štrukelj 
od 1 do 42 razen 19, 21, 23, 23A, 25, 27 in 29, Ulica XXX. Divizije od 2 do 82-
parne številke, Prvomajska ulica od 116 do 118 D in 120, 122, 124, 126, Ulica 
Maksa Valentinčiča, Ob parku, Partizanska ulica 45, 47, 47A, Ulica Klementa 
Juga, Ulica Milana Klemenčiča, Stara pot, Vojkova cesta od 2 do 24A – parne 
številke, Vezna pot, Ulica Ludvika Slokarja. 
 
Volijo se 3 člani sveta Krajevne skupnosti. 
 

4. volilna enota SOLKAN – AMD Gorica, ki zajema naselje SOLKAN. 
Cesta IX. Korpusa od 2 do 122 – parne številke, neparne številke od 93 do 101, 
Klanec, Pot na Breg, Velika pot, Prvomajska ulica 53, Langobardska ulica. 
 
Volita se 2 člana Sveta Krajevne skupnosti.« 
 

 

 
3.  

 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

 

 
Številka: 031-2/2010-19 
Nova Gorica,  
          Matej Arčon 
              ŽUPAN 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
Številka: 031-2/2010-19 



 

 

Nova Gorica, 5. novembra  2013 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 

 

 
1. Razlogi, ki utemeljujejo potrebo po sprejetju Sklepa: 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica je na seji dne 19. 4. 2012 sprejel Odlok o 
spremembi meje med naseljema Nova Gorica in Solkan (Uradni list RS, št. 32/12), na 
podlagi katerega je potrebno določiti volilne enote za volitve članov sveta v KS Solkan in 
KS Nova Gorica. 
 
2.  Cilji, ki se želijo doseči s sprejemom sklepa: 
Določitev volilnih enot za volitve članov sveta krajevne skupnosti, in sicer vključitev dela 
ulice Pod vinogradi v ustrezno volilno enoto Krajevne skupnosti Solkan ter izločitve dela 
ulice Pod vinogradi iz 8. volilne enote Krajevne skupnosti Nova Gorica. 
 
3.   Pravne podlage in načela po katerih naj se uredijo razmerja na tem področju: 
- Zakon o določanju območij ter o imenovanju in označevanju naselij, ulic in stavb (Uradni 
list RS, št. 25/08) 
- Zakon o lokalnih volitvah (uradni list RS, št. 94/07-UPB3, 45/08, 83/12) 
- Statut Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) 
 
4.   Rešitve in posledice, ki bodo nastale s sprejemom predlaganega sklepa:    
S sklepom se uskladi določitev volilnih enot v krajevnih skupnostih Nova Gorica in Solkan 
z odlokom, ki ga je sprejel Mestni svet Mestne občine Nova Gorica.  
 
5.   Materialne obveznosti, ki bodo nastale s sprejemom predlaganega sklepa: 
S sprejetjem predlaganega sklepa Mestna občina Nova Gorica ne bo imela finančnih 
obveznosti. 
 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica predlagamo, da obravnava in sprejme 
predloženi Sklep o spremembah Sklepa o določitvi enot za volitve članov svetov v 
Krajevnih skupnostih Branik, Kromberk, Nova Gorica, Rožna Dolina, Solkan   

 
 
 
Matej Arčon 

            ŽUPAN 
 
 
Pripravila: 
mag. Vesna Mikuž 
Direktorica občinske uprave 
 
Matejka Ambrož 
Višja svetovalka za krajevne skupnosti       
                    


